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대호중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2022-11-23 예산액 1,345,022,000

제1조 2022학년도 대호중학교회계 세입.세출예산총액은 세입.세출 각각 1,345,022,000원으로 하며 세입.세출의

 명세는 "세입.세출예산서"와 같다.

제2조 회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교발

전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연

도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 

다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으

로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제3조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

            1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

            2. 학교회계 직원의 인건비

            3. 각종 공과금

         ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.

2박진진 2022년 11월 23일 15시 40분 58초 경기도교육청 대호중학교



2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,273,445 1,125,356 148,089

1.지방자치단체이전수입 256,833 209,992 46,841

1.비법정이전수입 187,083 146,892 40,191

1.기초지방자치단체전입금 187,083 146,892 40,191

1.급식비보조금(기초) 187,083 146,892 40,191 오산시급식지원금 : 40,191,000원*1회= 40,191,000

2.교육경비보조금 69,750 63,100 6,650

1.기초지방자치단체전입금 69,750 63,100 6,650

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 69,750 63,100 6,650
(성립전_2추)오산학교스포츠클럽사업비 : 

6,500,000원*1회=
6,500,000

(성립전_2추)신입생교복비지원금 : 300,000원

*2명*25%=
150,000

2.지방교육행정기관이전수입 1,016,612 915,364 101,248

1.교육비특별회계전입금수입 1,016,612 915,364 101,248

1.교육비특별회계전입금 1,016,612 915,364 101,248

1.학교운영비전입금 475,832 448,508 27,324 기본운영비 : 27,324,000원 * 1교 = 27,324,000

2.목적사업비전입금 540,780 466,856 73,924 무상급식비(운영비) : 14,895,000원 * 1교 = 14,895,000

무상급식비(식품비) : -38,225,000원 * 1교 = -38,225,000

(성립전_2추)교육공무직원처우개선수당 : 

16,202,000원 * 1교 =
16,202,000

(성립전_2추)급식교육공무직원인건비 : 

8,597,000원 * 1교 =
8,597,000

(성립전_2추)급식교육공무직원인건비 : 

10,721,000원 * 1교 =
10,721,000

(성립전_2추)급식교육공무직원인건비 : 

10,721,000원 * 1교 =
10,721,000

(성립전_2추)급식교육공무직원인건비 : 

8,598,000원 * 1교 =
8,598,000

급식교육공무직원인건비 : 10,721,000원 * 1교

 =
10,721,000

(성립전_2추)감염병예방(신속항원검사키트 구

입) : 2,027,000원 * 1교 =
2,027,000

방과후학교자유수강권 : -9,000원 * 1교 = -9,000

급식교육공무직원대체인력인건비 : 1,468,000

원 * 1교 =
1,468,000

(성립전_2추)급식교육공무직원대체인력인건비

 : 1,042,000원 * 1교 =
1,042,000

(성립전_2추)특수교육대상학생보호자원거리통

학비 : 649,000원 * 1교 =
649,000

(성립전_2추)기초학력튜터운영비 : 11,715,000

원 * 1교 =
11,715,000

(성립전_2추)특수교육방과후학교운영비 : 

1,800,000원 * 1교 =
1,800,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_2추)방역활동강화사업비 : 1,431,000

원 * 1교 =
1,431,000

방역활동강화사업비 : 6,076,000원 * 1교 = 6,076,000

방역활동강화사업비 : 5,495,000원 * 1교 = 5,495,000

2.자체수입 64,323 77,540 -13,217

1.학부모부담수입 59,551 72,105 -12,554

1.수익자부담수입 59,551 72,105 -12,554

1.급식비 29,836 33,670 -3,834

1.급식비 29,836 33,670 -3,834 교직원급식비 : -3,834,000원*1회= -3,834,000

2.방과후학교활동비 0 2,100 -2,100

1.방과후학교활동비 0 2,100 -2,100 방과후학교활동비 : -2,100,000원*1회= -2,100,000

3.현장체험학습비 17,170 23,790 -6,620

1.현장체험학습비 17,170 23,790 -6,620 주제별현장체험학습 : -2,720,000원*1회= -2,720,000

1학년진로체험활동 : -3,900,000원*1회= -3,900,000

4.졸업앨범비 12,545 12,545 0

1.졸업앨범비 12,545 12,545 0

2.행정활동수입 4,772 5,435 -663

1.사용료및수수료 685 685 0

1.사용료및수수료 685 685 0

1.사용료 685 685 0

2.자산수입 2,390 4,000 -1,610

1.자산매각대 2,390 4,000 -1,610

1.자산매각대 2,390 4,000 -1,610 자산매각대금 : -1,610,000원*1회= -1,610,000

3.기타행정활동수입 1,697 750 947

1.이자수입 400 400 0

1.이자수입 400 400 0

2.기타행정활동수입 1,297 350 947

1.기타행정활동수입 1,297 350 947 폐유및폐지매각대금 : 610,000원*1회= 610,000

교육시설공제급여 : 337,000원*1회= 337,000
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2022학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타수입 7,254 7,254 0

1.전년도이월금 7,254 7,254 0

1.순세계잉여금 7,254 7,254 0

1.순세계잉여금 7,254 7,254 0

1.순세계잉여금 7,254 7,254 0

세입합계 1,345,022 1,210,150 134,872
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2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 77,275 59,137 18,138

1.기타 교직원보수 22,968 21,120 1,848

1.기타수당 22,968 21,120 1,848

1.교원연구비 22,968 21,120 1,848

1.기타수당 22,968 21,120 1,848 교원연구비 : 1,848,000원*1회= 1,848,000

2.교직원 복지 및 역량강화 54,307 38,017 16,290

1.교직원역량강화 2,810 2,810 0

1.직무연수 500 500 0

1.교직원복지비 500 500 0

2.자율연수 2,310 2,310 0

2.교직원복지비 2,310 2,310 0

2.교직원복지 51,497 35,207 16,290

1.이전비 400 400 0

1.여비 400 400 0

2.교육공무직원처우개선수당 50,797 34,507 16,290

1.무기계약직원인건비 49,309 33,107 16,202 (성립전_2추)정액급식비 : 545,000원*1회= 545,000

(성립전_2추)근속수당 : 6,867,000원*1회= 6,867,000

(성립전_2추)가족수당 : 1,440,000원*1회= 1,440,000

(성립전_2추)명절휴가비 : 5,100,000원*1

회=
5,100,000

(성립전_2추)정기상여금 : 2,250,000원*1

회=
2,250,000

2.맞춤형복지비 1,488 1,400 88 맞춤형복지비 : 88,000원*1회= 88,000

3.동아리지원 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

2.학생복지/교육격차 해소 623,610 550,694 72,916

1.급식 관리 489,080 424,154 64,926

1.학교급식운영 489,080 424,154 64,926

1.영양사인건비 9,948 9,948 0

1.무기계약직원인건비 8,955 8,955 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.무기계약직원법정부담금 993 993 0

2.조리사인건비 20,118 8,983 11,135

1.무기계약직원인건비 18,175 8,120 10,055 (성립전_2추)인건비 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

인건비 : 1,868,000원*1회= 1,868,000

(성립전_2추)인건비 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_2추)인건비 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_2추)인건비 : 1,868,000원*1월= 1,868,000

(성립전_2추)자격가산금 : 93,000원*1월= 93,000

자격가산금 : 93,000원*1회= 93,000

(성립전_2추)자격가산금 : 93,000원*1월= 93,000

(성립전_2추)자격가산금 : 93,000원*1월= 93,000

(성립전_2추)자격가산금 : 93,000원*1월= 93,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

위험수당 : 50,000원*1회= 50,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*1월= 50,000

2.무기계약직원법정부담금 1,943 863 1,080 (성립전_2추)국민연금 : 90,520원*1월= 91,000

(성립전_2추)국민연금 : 91,000원*1월= 91,000

국민연금 : 91,000원*1회= 91,000

(성립전_2추)국민연금 : 90,520원*1월= 91,000

(성립전_2추)국민연금 : 91,000원*1월= 91,000

(성립전_2추)고용보험 : 29,000원*1월= 29,000

(성립전_2추)고용보험 : 29,000원*1월= 29,000

(성립전_2추)고용보험 : 29,000원*1월= 29,000

고용보험 : 29,000원*1회= 29,000

(성립전_2추)고용보험 : 29,000원*1월= 29,000

(성립전_2추)산재보험 : 16,760원*1월= 17,000

박진진 2022년 11월 23일 15시 40분 59초 7 경기도교육청 대호중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_2추)산재보험 : 17,000원*1월= 17,000

(성립전_2추)산재보험 : 17,000원*1월= 17,000

산재보험 : 17,000원*1회= 17,000

(성립전_2추)산재보험 : 16,760원*1월= 17,000

건강,노인장기요양보험 : 79,000원*1회= 79,000

(성립전_2추)건강,노인장기요양보험 : 

78,930원*1월=
79,000

(성립전_2추)건강,노인장기요양보험 : 

79,000원*1월=
79,000

(성립전_2추)건강,노인장기요양보험 : 

79,000원*1월=
79,000

(성립전_2추)건강,노인장기요양보험 : 

78,930원*1월=
79,000

3.조리실무사인건비 63,929 33,786 30,143

1.무기계약직원인건비 57,765 31,321 26,444
(성립전_2추)인건비 : 1,868,000원*4명*1

월=
7,472,000

(성립전_2추)인건비 : 1,868,000원*4명*1

월=
7,472,000

(성립전_2추)인건비 : 1,868,000원*3명*1

월=
5,604,000

(성립전_2추)인건비 : 1,868,000원*3명*1

월=
5,604,000

인건비 : 1,868,000원*4명*1월= 7,472,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*4명*1월

=
200,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*3명*1월

=
150,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*3명*1월

=
150,000

위험수당 : 50,000원*4명*1월= 200,000

(성립전_2추)위험수당 : 50,000원*4명*1월

=
200,000

(수)퇴직금 : -8,080,000원*1회= -8,080,000

2.무기계약직원법정부담금 6,164 2,465 3,699
(성립전_2추)국민연금 : 86,310원*3명*1월

=
259,000

(성립전_2추)국민연금 : 86,000원*4명*1월

=
344,000

(성립전_2추)국민연금 : 86,000원*4명*1월

=
344,000

국민연금 : 86,000원*4명*1월= 344,000

(성립전_2추)국민연금 : 86,310원*3명*1월

=
259,000

고용보험 : 27,970원*4명*1월= 112,000

(성립전_2추)고용보험 : 27,970원*4명*1월

=
112,000
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(성립전_2추)고용보험 : 27,970원*4명*1월

=
112,000

(성립전_2추)고용보험 : 27,970원*3명*1월

=
84,000

(성립전_2추)고용보험 : 27,970원*3명*1월

=
84,000

(성립전_2추)산재보험 : 15,980원*4명*1월

=
64,000

(성립전_2추)산재보험 : 15,980원*3명*1월

=
48,000

산재보험 : 15,980원*4명*1월= 64,000

(성립전_2추)산재보험 : 15,980원*3명*1월

=
48,000

(성립전_2추)산재보험 : 15,980원*4명*1월

=
64,000

(성립전_2추)건강,노인장기요양보험 : 

75,000원*3명*1월=
225,000

(성립전_2추)건강,노인장기요양보험 : 

75,270원*3명*1월=
226,000

건강,노인장기요양보험 : 75,270원*4명*1

월=
302,000

(성립전_2추)건강,노인장기요양보험 : 

75,270원*4명*1월=
302,000

(성립전_2추)건강,노인장기요양보험 : 

75,270원*4명*1월=
302,000

4.대체근로자인건비 2,541 0 2,541

1.기간제직원인건비 2,509 0 2,509 인건비 : 1,467,000원*1회= 1,467,000

(성립전_2추)인건비 : 1,042,000원*1회= 1,042,000

2.기간제직원법정부담금 32 0 32 고용보험 : 20,000원*1회= 20,000

산재보험 : 12,000원*1회= 12,000

5.급식재료구입비 346,628 344,521 2,107

1.급식용식재료비 346,628 344,521 2,107 급식용재료비 : 2,107,000원*1회= 2,107,000

6.급식운영비 45,916 26,916 19,000

1.일반수용비 22,416 12,916 9,500 소모품및세제구입 : 7,800,000원*1회= 7,800,000

음식물쓰레기수거 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

비상약구입 : 200,000원*1회= 200,000

(학)급식실방역소독 : 120,000원*1회= 120,000

(학)급식실시설관리 : 31,000원*1회= 31,000

(학)사무용품구입 : -187,000원*1회= -187,000

(학)후드청소비 : -734,000원*1회= -734,000

박진진 2022년 11월 23일 15시 40분 59초 9 경기도교육청 대호중학교



2022학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(학)위생교육비 : 70,000원*1회= 70,000

(학)위생용품구입 : 700,000원*1회= 700,000

2.전기요금 7,000 4,000 3,000 전기요금 : 3,000,000원*1회= 3,000,000

3.상하수도료 9,000 4,000 5,000 상하수도요금 : 5,000,000원*1회= 5,000,000

4.연료비 7,500 6,000 1,500 도시가스요금 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

2.보건관리 76,085 68,236 7,849

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 18,182 20,389 -2,207

1.학교안전공제회비 4,399 4,399 0

1.학생복지비 4,399 4,399 0

2.학생건강검사 5,590 5,590 0

1.학생복지비 5,590 5,590 0

3.보건실운영 6,513 8,600 -2,087

1.일반수용비 2,400 2,500 -100 소모품구입 : 200,000원*1회= 200,000

침구류구입및세탁비 : -300,000원*1회= -300,000

2.운영수당 652 1,900 -1,248 보건교육연수비(학생) : -598,000원*1회= -598,000

성희롱예방연수비(교직원) : -300,000원*1

회=
-300,000

심폐소생술교육비(교직원) : -350,000원*1

회=
-350,000

3.교육운영비 0 300 -300 보건교육운영 : -300,000원*1회= -300,000

4.학생복지비 3,300 3,300 0

5.비품구입비 161 600 -439 보건실비품구입 : -439,000원*1회= -439,000

4.교직원건강검사비 180 300 -120

1.교직원복지비 180 300 -120 교직원결핵검진비 : -120,000원*1회= -120,000

5.[국고]흡연예방활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,470 1,470 0

2.목적사업업무추진비 30 30 0

2.학교환경위생관리 57,903 47,847 10,056

1.먹는물관리 11,006 11,179 -173

1.일반수용비 11,006 11,179 -173 수질검사수수료 : -68,000원*1회= -68,000
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저수조청소비 : -64,000원*1회= -64,000

정수기유지관리(관리실) : 34,000원*1회= 34,000

옥내급수관및저수조검사수수료 : 86,000원

*1회=
86,000

정수기유지관리(도서관) : -161,000원*1회

=
-161,000

2.공기질측정 0 800 -800

1.일반수용비 0 800 -800 공기질측정 : -800,000원*1회= -800,000

3.방역관리 33,697 21,668 12,029

1.기간제직원인건비 13,002 0 13,002
(성립전_2추)(목)방역인력인건비 : 

1,431,000원*1회=
1,431,000

(목)방역인력인건비 : 11,571,000원*1회= 11,571,000

2.일반수용비 20,145 20,948 -803 교사방역소독비 : -3,850,000원*1회= -3,850,000

방역관리물품구입 : 1,020,000원*1회= 1,020,000

(성립전_2추)(목)신속항원검사키트구입 : 

2,027,000원*1회=
2,027,000

3.기간제직원법정부담금 550 720 -170 (학)방역인력산재보험 : -350,000원*1회= -350,000

(학)방역인력고용보험 : 180,000원*1회= 180,000

4.기타학교환경위생관리 13,200 14,200 -1,000

1.일반수용비 13,200 14,200 -1,000 공기청정기임차료 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

3.교육격차 해소 2,800 2,809 -9

1.기타 교육격차해소 지원 2,800 2,809 -9

1.다문화가정지원 2,800 2,800 0

1.운영수당 2,640 2,640 0

2.교육운영비 160 160 0

2.방과후과정자유수강권지원 0 9 -9

1.교육운영비 0 9 -9 방과후과정자유수강권 : -9,000원*1회= -9,000

4.학생복지 55,645 55,495 150

1.학생복지운영 55,645 55,495 150

1.졸업앨범제작 12,545 12,545 0

1.교육운영비 12,545 12,545 0

2.학생증제작 1,100 1,100 0
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1.교육운영비 1,100 1,100 0

3.교복구입 42,000 41,850 150

1.학생복지비 42,000 41,850 150
(성립전_2추)(시)교복지원비 : 300,000원

*2명*25%=
150,000

3.기본적 교육활동 200,185 192,331 7,854

1.교과 활동 116,009 104,145 11,864

1.교과활동지원 69,615 59,400 10,215

1.보결(대강)수업관리 1,700 400 1,300

1.운영수당 1,700 400 1,300 수업보결수당 : 1,300,000원*1회= 1,300,000

2.기초학력지도 11,715 2,800 8,915

1.기간제직원인건비 1,110 0 1,110
(목)기초학력튜터4대보험 : 1,110,000원*1

회=
1,110,000

2.운영수당 10,005 2,800 7,205 기초학력지도수당 : -2,800,000원*1회= -2,800,000

(성립전_2추)(목)기초학력튜터수당 : 

11,115,000원*1회=
11,115,000

(목)기초학력튜터수당 : -1,110,000원*1회

=
-1,110,000

3.교육운영비 600 0 600
(성립전_2추)(목)운영물품구입 : 600,000

원*1회=
600,000

3.학생주도성프로젝트활동운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

4.교과보충집중프로그램운영 20,000 20,000 0

1.운영수당 15,680 15,680 0

2.교육운영비 3,340 3,340 0

3.목적사업업무추진비 980 980 0

5.물향기학교운영 20,000 20,000 0

1.운영수당 5,650 5,650 0

2.교육운영비 13,952 13,952 0

3.목적사업업무추진비 398 398 0

6.학력향상프로그램운영 14,200 14,200 0

1.운영수당 9,800 10,700 -900
(시)꿈찾기동기유발강사료 : -900,000원*1

회=
-900,000

2.교육운영비 3,720 2,820 900 (시)꿈찾기동기유발운영 : 900,000원*1회= 900,000

3.목적사업업무추진비 680 680 0
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2.국어 교과활동 2,000 2,000 0

1.국어교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.사회 교과활동 2,500 2,500 0

1.사회교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.윤리(도덕)교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.수학 교과활동 3,000 3,000 0

1.수학교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

5.과학 교과활동 9,080 8,080 1,000

1.과학교과운영 880 880 0

1.교육운영비 880 880 0 과학행사운영 : -340,000원*1회= -340,000

소모품구입 : 340,000원*1회= 340,000

2.과학교재교구구입 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.실험실습재료지원 1,700 1,700 0

1.교육운영비 1,700 1,700 0

4.기술교과운영 4,500 3,500 1,000

1.교육운영비 4,500 3,500 1,000
기술가정과실습재료구입 : 1,000,000원*1

회=
1,000,000

6.체육 교과활동 3,600 3,600 0

1.체육교과운영 3,600 3,600 0

1.교직원복지비 600 600 0

2.교육운영비 3,000 3,000 0

7.예술 교과활동 4,000 4,000 0

1.음악교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0
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2.미술교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

8.외국어 교과활동 1,500 1,500 0

1.외국어교과운영 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

9.선택 교과활동 3,000 3,000 0

1.선택교과운영 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.한문교과운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

10.특수교육교과활동 15,214 14,565 649

1.특수교육교과운영 2,235 3,268 -1,033

1.운영수당 100 480 -380 특수학급활동강사료 : -380,000원*1회= -380,000

2.교육운영비 1,823 2,248 -425 행사상품구입 : -235,000원*1회= -235,000

또래도우미운영 : -190,000원*1회= -190,000

3.일반업무추진비 312 540 -228 장애인식개선연수운영 : -228,000원*1회= -228,000

2.기타특수교육운영 2,096 1,447 649

1.학생복지비 2,096 1,447 649
(성립전_2추)(목)원거리통학비 : 649,000

원*1회=
649,000

3.특수학급운영지원 3,749 2,600 1,149

1.교육운영비 3,549 2,400 1,149 학급물품구입 : 1,149,000원*1회= 1,149,000

2.비품구입비 200 200 0

4.직업실습지원 2,084 2,200 -116

1.교육운영비 2,084 2,200 -116 가사실습물품구입 : 300,000원*1회= 300,000

사회적응활동비 : -416,000원*1회= -416,000

5.장애학생지원 5,050 5,050 0

1.운영수당 3,290 3,290 0

2.교육운영비 1,760 1,760 0

11.정보교과활동 2,500 2,500 0
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1.정보교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0 교육용소프트웨어확충 : 996,000원*1회= 996,000

정보교과수업물품구입 : -996,000원*1회= -996,000

2.창의적 체험활동 67,316 68,436 -1,120

1.자율활동 6,800 8,800 -2,000

1.학생자치회활동운영 2,800 4,800 -2,000

1.학생복지비 2,800 4,800 -2,000 학생자치회수련활동 : -2,000,000원*1회= -2,000,000

2.학급운영비 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

3.각종체육대회및체전활동지원 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

2.현장체험학습활동 17,170 23,790 -6,620

1.현장체험학습 17,170 23,790 -6,620

1.교육운영비 17,170 23,790 -6,620 1학년진로체험활동 : -3,900,000원*1회= -3,900,000

주제별현장체험학습 : -2,720,000원*1회= -2,720,000

3.동아리활동 36,386 29,886 6,500

1.동아리활동 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학교스포츠클럽활동 26,700 20,200 6,500

1.운영수당 7,500 6,450 1,050
(성립전_2추)(시)학교스포츠클럽강사료 : 

70,000원*15회=
1,050,000

2.교육운영비 18,500 13,500 5,000
(성립전_2추)(시)학교스포츠클럽운영물품

구입 : 1,300,000원*1회=
1,300,000

(성립전_2추)(시)학교스포츠클럽연수운영

 : 200,000원*1회=
200,000

(성립전_2추)(시)학교스포츠클럽운영및대

회참가비 : 107,000원*10회=
1,070,000

(성립전_2추)(시)학교스포츠클럽간식구입

 : 100,000원*3회=
300,000

(성립전_2추)(시)학교스포츠클럽시설이용

료 : 142,000원*15회=
2,130,000

3.목적사업업무추진비 700 250 450
(성립전_2추)(시)학교스포츠클럽지원단협

의회비 : 450,000원*1회=
450,000

3.오산학생토론동아리활동 2,000 2,000 0

1.운영수당 860 860 0
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2.교육운영비 1,060 1,060 0

3.목적사업업무추진비 80 80 0

4.오산오아시스동아리활동 6,686 6,686 0

1.교육운영비 6,523 6,523 0

2.목적사업업무추진비 163 163 0

4.봉사활동 3,660 2,660 1,000

1.환경미화활동 3,660 2,660 1,000

1.교육운영비 3,660 2,660 1,000 환경미화물품구입 : 1,000,000원*1회= 1,000,000

5.진로활동 3,300 3,300 0

1.진로진학상담활동 3,300 3,300 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 2,800 2,800 0

3.자유학기(년) 활동 16,860 19,750 -2,890

1.자유학기(년)제활동 16,860 19,750 -2,890

1.자유학년제활동 16,860 19,750 -2,890

1.운영수당 6,650 6,650 0

2.교육운영비 9,510 12,500 -2,990
(학)자유학년수업활동비 : -2,890,000원*1

회=
-2,890,000

(목)자료인쇄비 : -100,000원*1회= -100,000

3.목적사업업무추진비 700 600 100 (목)협의회비 : 100,000원*1회= 100,000

4.선택적 교육활동 21,133 21,433 -300

1.방과후학교 운영 3,921 4,221 -300

1.방과후학교운영 3,921 4,221 -300

1.방과후학교운영 3,921 2,121 1,800

1.운영수당 3,780 1,980 1,800
(성립전_2추)(목)특수교육방과후강사료 : 

1,800,000원*1월=
1,800,000

2.기간제직원법정부담금 141 141 0

2.특기적성교육활동 0 2,100 -2,100

1.운영수당 0 2,100 -2,100 방과후강사료 : -2,100,000원*1회= -2,100,000

2.독서활동 17,212 17,212 0
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1.독서활동운영 17,212 17,212 0

1.도서구입 12,492 12,492 0

1.도서구입비 12,492 12,492 0

2.도서관운영 2,720 2,450 270

1.일반수용비 1,720 1,450 270 도서관운영물품구입 : 270,000원*1회= 270,000

2.교육운영비 1,000 1,000 0

3.사서인건비 300 300 0

1.무기계약직원인건비 300 300 0

4.독서관련행사운영 1,700 1,970 -270

1.운영수당 620 470 150 강사료 : 150,000원*1회= 150,000

2.교육운영비 1,080 1,500 -420 문예행사운영물품구입 : -420,000원*1회= -420,000

5.교육활동 지원 136,499 136,821 -322

1.교무업무 운영 10,490 8,901 1,589

1.교무학사운영 10,490 8,901 1,589

1.교무학사운영 4,163 2,780 1,383

1.교육운영비 4,163 2,780 1,383
생활기록부작성매뉴얼구입 : -446,000원*1

회=
-446,000

학교요람제작 : 575,000원*1회= 575,000

주간시간표및일과진행프로그램구입 : 

110,000원*1회=
110,000

교육계획서제작 : -8,000원*1회= -8,000

학교규정집제작 : 242,000원*1회= 242,000

학교소식지제작 : 910,000원*1회= 910,000

2.입학식,졸업식행사 1,000 2,000 -1,000

1.교육운영비 1,000 2,000 -1,000 입학식행사물품구입 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

3.교육활동홍보 3,127 2,871 256

1.일반수용비 1,295 1,039 256 홍보물품구입 : 256,000원*1회= 256,000

2.교육운영비 1,832 1,832 0 문자전송비 : -119,000원*1회= -119,000

아이엠스쿨서비스이용료 : 119,000원*1회= 119,000

4.교육과정평가 950 500 450
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1.교육운영비 950 500 450 정기시험운영물품구입 : 450,000원*1회= 450,000

5.행정실무사(교무)인건비 1,250 750 500

1.무기계약직원인건비 1,250 750 500 (학)시간외근무수당 : 500,000원*1회= 500,000

2.생활지도운영 11,700 13,300 -1,600

1.학생생활상담지도 11,300 11,300 0

1.위클래스(센터)운영 1,200 1,200 0

1.운영수당 200 200 0

2.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학생보호인력운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0 (목)학생보호인력활동비 : 30,000원*1회= 30,000

(목)운영물품구입 : -30,000원*1회= -30,000

3.대안교실운영 1,500 1,500 0

1.운영수당 700 700 0

2.교육운영비 800 800 0

4.미래교육학습공동체운영 800 800 0

1.운영수당 200 200 0

2.교육운영비 500 500 0

3.목적사업업무추진비 100 100 0

5.선배동행운영 1,800 1,800 0

1.일반수용비 140 1,800 -1,660
(목)선배동행자활동비 : -1,660,000원*1회

=
-1,660,000

2.교육운영비 1,660 0 1,660
(목)2학년특별프로그램운영 : 1,660,000원

*1회=
1,660,000

2.학교폭력예방 400 2,000 -1,600

1.학교폭력관련연수지원 0 1,600 -1,600

1.운영수당 0 1,600 -1,600
학교폭력예방교육강사료 : -1,600,000원*1

회=
-1,600,000

2.CCTV관리운영 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

3.연구학교 운영 40,776 40,776 0

1.연구학교운영 40,776 40,776 0
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1.혁신학교운영 40,776 40,776 0

1.일반수용비 6,326 6,326 0

2.운영수당 2,830 2,600 230 학생연수강사비 : 230,000원*1회= 230,000

3.교직원복지비 3,500 3,500 0

4.교육운영비 26,170 26,400 -230 문화콘서트운영 : -700,000원*1회= -700,000

도서및학습자료개발 : -230,000원*1회= -230,000

업무및수업개선물품구입 : 700,000원*1회= 700,000

5.목적사업업무추진비 1,950 1,950 0

4.학습지원실 운영 73,533 73,844 -311

1.방송실운영 1,704 1,704 0

1.방송시설유지관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.방송실운영 704 704 0

1.교육운영비 704 704 0

2.정보화실운영 41,829 42,140 -311

1.학내망관리 2,376 2,376 0

1.일반수용비 2,376 2,376 0

2.정보화기자재구매및관리 39,453 39,764 -311

1.일반수용비 7,727 5,400 2,327 프린터소모품구입 : 2,327,000원*1회= 2,327,000

2.교육운영비 2,361 4,000 -1,639 정보화기기수선 : -900,000원*1회= -900,000

에듀테크기자재소모품구입 : -739,000원*1

회=
-739,000

3.비품구입비 29,365 30,364 -999 도서실업무용pc구입 : -1,200,000원*1회= -1,200,000

업무용모니터구입 : 201,000원*1회= 201,000

3.기타 학습지원실 운영 30,000 30,000 0

1.메이커스페이스운영 10,000 10,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.운영수당 800 2,400 -1,600
(시)직물인쇄기수업강사료 : -800,000원*1

회=
-800,000

(목)3D프린터수업강사료 : -800,000원*1회

=
-800,000
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3.교육운영비 7,700 6,100 1,600 (목)메이커교실운영 : 800,000원*1회= 800,000

(시)메이커교실운영 : 800,000원*1회= 800,000

4.목적사업업무추진비 500 500 0

2.에듀테크운영 20,000 20,000 0

1.일반수용비 2,375 2,375 0

2.운영수당 355 355 0

3.교육운영비 16,685 16,685 0

4.목적사업업무추진비 585 585 0

6.학교 일반운영 286,320 249,734 36,586

1.학교기관 운영 71,146 56,948 14,198

1.부서기본운영 68,786 55,088 13,698

1.교장실운영 12,276 12,276 0

1.일반업무추진비 9,060 9,060 0 교직원협의회 : 1,610,000원*1회= 1,610,000

내외빈접대물품구입 : -460,000원*1회= -460,000

교직원경조사비 : -150,000원*1회= -150,000

학생격려 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

2.직책급업무수행경비 3,216 3,216 0

2.교육행정실운영 35,965 29,217 6,748

1.일반수용비 13,839 13,657 182 복사용지구입 : -169,000원*1회= -169,000

등사원지,잉크구입 : 1,668,000원*1회= 1,668,000

사무용기기수리 : -1,200,000원*1회= -1,200,000

간행물구독료 : -45,000원*1회= -45,000

사무용품구입 : -600,000원*1회= -600,000

등사기임대 : 176,000원*3개월 = 528,000

2.기타공공요금 1,844 2,660 -816 우편요금 : -800,000원*1회= -800,000

재정보증보험료 : -16,000원*1회= -16,000

3.여비 4,000 2,500 1,500 출장여비 : 1,500,000원*1회= 1,500,000

4.교직원복지비 200 400 -200 특근매식비 : -200,000원*1회= -200,000
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5.비품구입비 16,082 10,000 6,082 행정비품구입 : 6,082,000원*1회= 6,082,000

3.교무실운영 4,295 3,595 700

1.일반수용비 3,500 3,000 500 사무용품구입 : 500,000원*1회= 500,000

2.교직원복지비 600 400 200 특근매식비 : 200,000원*1회= 200,000

3.교육운영비 195 195 0

4.기타부서(실)운영 16,250 10,000 6,250

1.비품구입비 16,250 10,000 6,250 특별실비품구입 : 6,250,000원*1회= 6,250,000

2.행정지원인력운용 2,360 1,860 500

1.행정실무사(행정)인건비 2,360 1,860 500

1.무기계약직원인건비 2,360 1,860 500 (학)시간외근무수당 : 500,000원*1회= 500,000

2.시설 장비 유지 210,717 188,986 21,731

1.학교시설장비유지 210,717 188,986 21,731

1.공공요금및제세공과금 68,161 54,557 13,604

1.전기요금 48,000 40,000 8,000 전기요금 : 8,000,000원*1회= 8,000,000

2.상하수도료 12,000 6,000 6,000 상하수도요금 : 6,000,000원*1회= 6,000,000

3.연료비 80 120 -40 도시가스요금 : -40,000원*1회= -40,000

4.기타공공요금 8,081 8,437 -356 전화요금 : -330,000원*1회= -330,000

위성방송이용요금 : 21,000원*1회= 21,000

초고속망사용요금 : -47,000원*1회= -47,000

2.시설일반관리 39,780 46,698 -6,918

1.일반수용비 39,780 46,698 -6,918 교사청소 : -1,000,000원*1회= -1,000,000

시설유지보수 : -5,918,000원*1회= -5,918,000

3.시설미화관리 1,198 500 698

1.일반수용비 1,198 500 698 미화물품구입 : 698,000원*1회= 698,000

4.당직관리 600 600 0

1.일반수용비 310 600 -290 당직실물품구입 : -290,000원*1회= -290,000

2.비품구입비 290 0 290 당직실비품구입 : 290,000원*1회= 290,000

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 23,267 22,692 575
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1.무기계약직원인건비 21,867 21,442 425 명절휴가비 : 125,000원*1회= 125,000

정기상여금 : 300,000원*1회= 300,000

3.교직원복지비 200 200 0

4.무기계약직원법정부담금 1,200 1,050 150 산재보험 : 150,000원*1회= 150,000

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 35,299 22,999 12,300

1.기간제직원인건비 34,069 21,419 12,650 명절휴가비 : 350,000원*1회= 350,000

인건비 : 12,000,000원*1회= 12,000,000

정기상여금 : 300,000원*1회= 300,000

3.교직원복지비 200 200 0

4.기간제직원법정부담금 1,030 1,380 -350 고용보험 : -200,000원*1회= -200,000

산재보험 : -150,000원*1회= -150,000

7.시설관리용역 42,412 40,940 1,472

1.일반수용비 42,412 40,940 1,472 가스검사수수료 : -30,000원*1회= -30,000

시설관리노무용역 : 1,502,000원*1회= 1,502,000

3.학교운영 협력 4,457 3,800 657

1.학교운영위원회운영 900 900 0

1.학교운영위원회운영 900 900 0

1.일반업무추진비 900 900 0

2.학부모협력 3,557 2,900 657

1.학부모회운영 3,557 2,900 657

1.일반수용비 2,647 1,800 847
학부모회아침맞이활동물품구입 : 

1,027,000원*1회=
1,027,000

학부모설명회운영팜플렛제작 : -180,000원

*1회=
-180,000

2.여비 10 200 -190 학부모회여비 : -190,000원*1회= -190,000

3.일반업무추진비 900 900 0

세출합계 1,345,022 1,210,150 134,872
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